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Antud Riigivanema poolt dekreedina 5. detsembril 1934.

v
?\ Vabadussõja invaliidideks loetakse käesoleva seaduse mõttes Eesti

abarngi kodanikud, kes saavad või on õigustatud saama pensioni Rahva-
vaelaste ja nende perekondade pensioni seaduse alusel Vabadussõjas saadud
vigastuste voi haiguste tõttu, kaasa arvatud ka need isikud, kes on kaotanud
pensionisaamise õiguse Autasumaa tarvitamise seaduse § 6 põhjal kuid
muis tingimustes vastavad Rahvaväelaste ja nende perekondade pensioniseaduses ettenähtud nõudeile. *

v
Vabadussõja invaliidide lapsed vabastatakse riigi ja omavalitsuste

koolides viiekümne protsendi ulatuses koolirahast normaalse õppeaja kestusel
kuni kõrgema õppeasutise lõpetamiseni. Samuti vabastatakse nad viiekümne
protsendi ulatuses maksudest, mida võetakse riigi ja omavalitsuste komisjonide,
ametite ja teiste asutiste poolt kutseeksamite õiendamisel ja kutse omanda-

821. Vabadussõja invaliidide laste soodustamise seadus.
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§ 3. Vabadussõja invaliidide lastel on võrdsetel tingimustel eesõigus
õppeasutistes toetuste ja abirahade saamisel kui ka koolirahast täielikult va-

bastamisel, kui nad Õppetöö edu ja käitumise suhtes vastavad õppeasutiste
seadustes ettenähtud nõudeile.

§4. Käesoleva seaduse § 2—3 tähendatud soodustusi on Õigus saada
ka surnud Vabadussõja invaliidide ja Vabadussõjast tingitud haiguste taga-
järjel surnud rahvaväelaste lastel, kellel on pensioniõigus Rahvaväelaste ja
nende perekondade pensioni seaduse alusel. Samuti on soodustuste saamise

õigus Vabadussõja invaliidide ja Vabadussõjas saadud haiguste, haavade ja
vigastuste tagajärjel surnud rahvaväelaste lastel, kes üle 16 a. vanad, kui nad
muis tingimustes vastavad Rahvaväelaste ja nende perekondade pensioni
seaduses ettenähtud nõudeile.

§5. Soodustuste andmise ligema korra määrab Haridus- ja sotsiaal-
minister.

§ 6. Käesolev seadus hakkab maksma 1. jaanuarist 1935.

Tallinnas, 5. detsembril 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

N. Kann
Haridus- ja sotsiaalminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 7. detsembril 1934.

I.

Avalikkude algkoolide seaduse (RT 46 — 1931 ja 45 — 1934) §2, 3,
4, 9, 24 ja 26 muudetakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 2. Algkool on rahvuskeelne ja maksuta.

§ 3. Õpilaste rahvuskeel arvatakse nende rahvuse järgi.
§ 4. Kõik koolikohuslikud lapsed (§ 8ja 9) peavad käima eestikeelses

või oma rahvuskeelses koolis, välja arvatud vaid vähemusrahvusest lapsed,
kelle elukoha kooliringkonnas pole korraldatud nende rahvuskeelset avalikku

algkooli ega eestikeelset avalikku algkooli ja kes sel korral võivad Õppida mõnes

teises vähemusrahvuskeelses algkoolis oma vanemate või eestkostjate valikul.
Üksikuid erandeid sellest võib Haridus- ja sotsiaalminister lubada ainult

mõjuvatel põhjustel Haridus- ja sotsiaalministeeriumi koolivalitsuse direk-
tori ettepanekul.

§ 9. Koolikohustus kestab algkoolis kuni kursuse lõpetamiseni või

mittelõpetamise korral kuni 14 aasta vanuseni. Õpilased, kes saavad 14 aastat

vanaks kooliaasta kestusel, peavad käima koolis kuni õppeaasta lõpuni.
§ 24. Omavalitsuste piirkonnas, kus vähemusrahvus enamuses, on

algkooli ülalpidajad kohustatud avama eesti rahvusest laste jaoks eesti õppe-
keelega algkooli või klassi, kui koguneb vähemalt 15 eesti rahvusest kooli-
kohuslikku õpilast. Seejuures võib õpilasi võtta vastu üle aasta. Säärase
kooli või klassi võib õpilaste arvu püsival vähenemisel sulgeda ainult Hari-
dus- ja sotsiaalministri loal. Kui õpilaste arv on koolis või klassis langenud

822. Avalikkude algkoolide seaduse muutmise seadus.



alla 10, võib Haridus- ja sotsiaalminister lubada töötada ühes komplektiskorraga kuni 6 klassiga (õppeaastaga). p

Juhul, kui eesti rahvusest koolikohuslikkude laste arv nimetatud oma-valitsuste piirkonnas on alla 15, siis on vastav omavalitsus kohustatud hoolit-
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d ! apsed saak.sld õpetust eesti keeles maksva koolikohus-
tuse ulatuses. Selle kohustuse täitmiseks võib Haridus- ja sotsiaalminister
maarata omavalitsustele toetust riigi eelarves ettenähtud krediidist.

26
*

Kui S näidatud'juhul õpilaste arv langeb alla 15, siis korral-
~

akse neile eestikeelses koolis õppimisel võimaluse järgi nende rahvuskeele
õpetamine Haridus- ja sotsiaalministri korraldusega.

И.
Käesolev seadus hakkab maksma 1. augustist 1935.

Tallinnas, 7. detsembril 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

N. Kann
Haridus- ja sotsiaalminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 12. detsembril 1934.

I.

Tolliseadustiku (RT 45/46- 1923) § 397 ja 399 muudetakse niuepannakse maksma järgmises redaktsioonis: ö

laeva P& Pe,?lelaad«ud kaupade ja asjade kohta on rannasõidu-laeva kapten (juht) kohustatud esitama tolliasutisele või kus seda ei ole, sa-
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823. Tolliseadustiku § 397 ja 399 muutmise seadus.
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и.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas., 12. detsembril 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter
Majandusminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 14. detsembril 1934.

I.
Uue nuhtlusseaduse § 11 ja 124 muudetakse ja pannakse maksma järg-

mises redaktsioonis:

§ 11. Paragrahv 10 esimeses lõikes p. 1 ja 2 ning teises lõikes sisal-
duvad määrused ei maksa § 99—102, 126 ja 129 2 ettenähtud süütegude
kohta ja kui süüdlane Eesti Vabariigi kodanik, siis ka mitte nende süü-

tegude kohta, mis § 103 esimeses lõikes, § 108—lil 4
, 114—118, § 643 teises

ja kolmandas lõikes, § 645 neljandas lõikes ja § 668 on ettenähtud.

§ 124. Süüdlast seaduses ettenähtud korra vastaselt ühingu või ühin-

gute liidu asutamises, selle juhatamises või nendest osavõtmises, karistatakse:

arestiga mitte üle kolme kuu või rahatrahviga mitte üle kolmesaja krooni.

Kui aga süüdlane asutas ühingu või ühingute liidu või võttis neist osa:

1) teades, et ühing või ühingute liit taotleb sihte, mis on kriminaal-

seadustega keelatud või on kõlblusvastased või ähvardavad avalikku julge-
olekut või rahu;

2) teades, et ühingut või ühingute liitu, mis taotleb poliitilisi sihte,
juhitakse vastava loata välismaal asuvate asutiste või isikute poolt;

3) teades, et ühing või ühingute liit ei ole lubatud, on keelatud või

suletud vastava võimu poolt või et nende tegevus on seatud korras peatatud;
4) teades, et ühing või ühingute liit kasutab erilisi abinõusid oma ole-

masolu või tema poolt taotlevate sihtide või ta valitsemise korra või ta

juhatusest osavõtvate isikute varjamiseks,
siis karistatakse teda:

parandusmajaga mitte üle kolme aasta või türmiga.

II.

Sama seadust täiendatakse §• 1292 ja 1552 järgmises redaktsioonis:

§ 129 2
.

Eesti Vabariigi kodanikku, kes süüdlane.välismaal Eesti Vaba-

riigi, selles seatud riigikorra või võimu vastu jultunud lugupidamatuse üles-
näitamises kõnes või trükitootes, või nende arvustamises sihiga kutsuda välja
välismaalaste eitavat suhtumist nende vastu, karistatakse:

parandusmajaga mitte üle kolme aasta või türmiga.

§ 155 2
.

Süüdlast Vabadussõja, Vabadusristi, Vabadussõja mälestus-

märgi või vabadussõjalase nimetuse või Vabadusristi või Vabadussõja mäles-

tusmärgi kujutise seatud korra vastases tarvitamises karistatakse:

türmiga mitte üle kuue kuu.

824. Uue nuhtlusseaduse muutmise ja täiendamise seadus.
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III.
Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.
Tallinnas, 14. detsembril 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 14. detsembril 1934.
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$ 1611 (ysK XVI k„ RT 54- 1927,-b 1932 ja 57 — 1934) täiendatakse p. 8 järgmises redaktsioonis:

i

О notariaalselt tõestatud väljavõte Kirikute ja usuühingute seaduse
alusel Siseministri poolt kinnitatud vormi järele peetud kiriku või ta koguduse
usuuhmgute ludu või liitu kuuluva usuühingu liikmemaksu-raamatust

—

kirikule voi ta kogudusele, usuühingute liidule või lutu kuuluvale usuühingule
makstaoleva liikmemaksu suhtes.

b

II.

...

Sama jefduse S 16I3 (VSK XVI k„ RT 54 - 1927) täiendatakse p. 8
järgmises redaktsioonis: F

....

notariaalselt tõestatud väljavõtte järele kiriku või ta koguduse, usu-
ühingute ludu voi lutu kuuluva usuühingu liikmemaksu-raamatust — kiri-
kule voi ta kogudusele, usuühingute ludule, või liitu kuuluvale usuühingule,kellele tasumisele kuulub liikmemaks notariaalselt tõestatud väljavõtte järelekiriku voi ta koguduse, usuühingute liidu või liitu kuuluva usuühingu liikme-
maksu-raamatust. ö

III.

...

Sama ®eaduse §. 161* (VSK XVI k„ RT 54 — 1927) täiendatakse p. 6
järgmises redaktsioonis: F

6) isiku vastu, kellel notariaalselt tõestatud väljavõtte järele kiriku või
a koguduse, usuühingute liidu või liitu kuuluva usuühingu liikmemaksu-

raamatust on liikmemaks tasuda kirikule või ta kogudusele, usuühinguteludule voi liitu kuuluvale usuühingule.

IV.
Käesolev seadus hakkab maksma 24. detsembril 1934.
Tallinnas, 14. detsembril 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.

825. Kiriku, koguduse, usuühingute liidu ja liitu kuuluva usuühingu
liikmemaksu sundtäitekorras sissenõudmise seadus.
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Antud Riigivanema poolt dekreedina 14. detsembril 1934.

§ 1. Käesoleva seaduse alusel makstakse perekonnaabiraha-õiguslikele
riigiteenijaile detsembris 1934 — ühekordselt lisa-abiraha lastelt Perekonna-
abiraha seaduse § 3 (RT 1/2 — 1923) ettenähtud ühe kuu abiraha määra suu-

ruses.

Riigiasutistes töötavatele perekonnaabiraha-õiguslikele töölistele maks-
takse detsembris 1934— ühekordselt lisa-abiraha igalt lapselt 8 kr., kui tööline
oli riigiasutise teenistuses juba ennem 2. oktoobrit 1934.

§ 2. Käesoleva seaduse kohaselt on õigustatud korraldama lisa-abiraha
maksmist lastelt ka erieelarvete alusel teotsevad riigiasutised, -ettevõtted ja
eriotstarbelised kapitalid.

§ 3. Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter

Majandusminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 14. detsembril 1934

I.

§ 1. Riiklikkudeks pühadeks ja puhkepäevadeks loetakse järgmised
päevad, arvates neid uue kalendri järgi:

1. uusaasta (1. jaanuar);
2. kolmekuningapäev (6. jaanuar);
3. iseseisvuse päev (24. veebruar);
4. palvepäev;
5. suur reede;
6. ülestõusmise pühad, 3 päeva;
7. kevadepüha (1 mai);
8. taevaminemise püha (ristipäev);
9. nelipühi.; 2 päeva;

10. võidupüha (23. juuni);
11. jaanipäev (24. juuni);
12. usupuhastuse püha (31. oktoober);
13 surnutepüha;
14. jõulupühad, 3 päeva.

§ 2. Töö lõpetatakse kell 12 päeval:
1. vaiksel laupäeval;
2. jõululaupäeval (24. detsembril);
3. vana-aastal (31. detsembril).
Töö lõpetatakse kell 12 päeval, arvatud välja põllumajanduses kus on

täistööpäev:
1: nelipühi laupäeval;
2. võidupüha laupäeval (22. juunil).

826. Ühekordse laste-abiraha maksmise seadus

827. Pühade ja puhkepäevade seadus.
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Töö võib kesta edasi ainult neis käitistes, kus töötamine on lubatud
pühadel ja pühapäevadel Tööstusettevõtete nädala puhkepäevade seaduse
(RT 4 — 1926) § 4 põhjal, ja töil, mis nähtud ette sama seaduse § 6 põhjal
koostatud nimekirjades.

Teedeministrile antakse luba, kuulanud ära kaubandus-tööstuskoja,
pollutöökoja ja Eestimaa töölisühingute keskliidu arvamise, pikendada töö-
aega ka teistel, seltskondlikkudes huvides elanikkude tarviduste rahuldamiseks
tehtavad töil. Nende tööde nimekiri avaldatakse Riigi Teatajas.

§3. Igasugused avalikud ettekanded ja lõbustused on keelatud:
1) kogu päeva — palvepäeval, suurel reedel, ülestõusmise pühade esi-

mesel päeval, surnutepühal ja jõulupühade esimesel päeval;
2) alates kella 18 —suurel neljapäeval, vaiksel laupäeval ja jõululau-

päeval.
§ 4. Pühapäevadel ja pühadel, arvatud välja kevadepüha (1. mai),

on keelatud linnades kella %10 kuni 12, maal kella kuni 13 igasugused
avalikud ettekanded ja lõbustused kui ka rongikäigud. Erandeid selles võib
lubada Siseministeerium suuremate ülemaaliste pidustuste puhul.

Peate selle tuleb samadel päevadel ja ajal kirikute ja palvelate läheduses
hoiduda kõigest, mis võib segada või takistada jumalateenistuse pidamist.

ll.
Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega. Selle maksmahakka-

misega kaotavad maksvuse Pühade ja puhkepäevade seadus (RT 18 — 1934)
ning Heakorra ja julgeoleku seaduse (VSK XIV k., 1916) § 293.

Tallinnas, 14. detsembril 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Einbund
Siseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 14. detsembril 1934.

I.

§ 1. Poliitilisi sihte taotlevail ühinguil ja nende liitudel, samuti era-
isikute, -asutuste või -organisatsioonide poolt väljaantavad ning samu sihte
taotlevail trükitooteil — nii perioodilistel kui ka mitteperioodilistel —on
keelatud ühingu või liidu nimeks või trükitoote nimetuseks või selle lisa-
pealkirjaks võtta Vabadussõja, Vabadusristi, Vabadussõja mälestusmärgi või
n5?. st tuletud nime, nimetust või lisapealkirja, olgugi seoses mingi muu

лг Iе
j

US~?a
‘ on keelatud tähendatud trükitooteil Vabadusristi või

Vabadussõja mälestusmärgi kujutise tarvitamine.
§ 2. Poliitilisi sihte mittetaotlevad ühingud ja nende liidud, samuti

igasugused muud eraasutused ja -ettevõtted kui ka eraisikute, -asutuste või
organisatsioonide poolt väljaantavad ning poliitüisi sihte mittetaotlevad

perioodilised trükitooted võivad võtta ühingu, liidu, asutuse või ettevõtte
nimeks või trükitoote nimetuseks või selle lisapealkirjaks Vabadussõja, Va-

828. Vabadussõja nimetuse tarvitamise seadus.
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badusristi, Vabadussõja mälestusmärgi või neist tuletatud nime, nimetust
või lisapealkirja, olgugi seoses mingi muu väljendusega, ainult Siseministri
loal. Samuti on vajalik Siseministri luba Vabadusristi või Vabadussõja mä-

lestusmärgi kujutise tarvitamiseks käesolevas paragrahvis tähendatud perioo-
dilistel trükitooteil.

§ 3. Ühingud ja nende liidud, samuti eraasutused ja -ettevõtted, kes
rikkunud või pericodilised trükitooted, kus rikutud käesoleva seaduse § 1

ja 2 eeskirju, suletakse Siseministri otsusel.
Trükitooted, kus rikutud käesoleva seaduse § 1 ja 2 eeskirju, konfis-

keeritakse vastava politseiprefekti korraldusel.

§ 4. Siseministril on õigus otsustada konfiskeerida enne käesoleva
seaduse maksmahakkamist ilmunud mitteperioodilisi trükitooteid, mille ni-

metused või lisapealkirjad ei vasta käesoleva seaduse § 1 nõudeile, kui need
trükitooted taotlevad poliitilisi sihte.

§ 5. Vabadussõja, Vabadusristi, Vabadussõja mälestusmärgi või neist
tuletatud nimetust, olgugi seoses mõne muu väljendusega, samuti Vabadus-
risti või Vabadussõja mälestusmärgi kujutist on keelatud tarvitada kauba

etikettidel, ärilistel blankettidel, kuulutustel, teadaannetel või muuks rek-
laami-otstarbeks.

Siseminister võib lubada erandeid eelmises lõikes tähendatud keelust

poliitilisi sihte mittetaotlevate ühingute ja nende liitude poolt väljapandavate
kuulutuste ja teadaannete kohta.

§ 6. Keegi ei või end nimetada vabadussõjalaseks või nimetada end

nõnda, et see võiks viia arvamisele, et ta on võtnud osa Vabadussõjast,
kui ta pole võtnud osa Vabadussõjast või kui ta ei oma õigust Vabadus-

sõja mälestusmärgi kandmiseks.
Keelatud on kolmandad isikuil või trükitooteis nimetada isikuid, kes

pole võtnud osa Vabadussõjast või kes ei oma õigust Vabadussõja mälestus-

märgi kandmiseks, vabadussõjalasteks või mõne sellise nimetusega, mis võiks
viia arvamisele, et nimetatavad isikud on võtnud osa Vabadussõjast.

Samuti on keelatud tarvitada Vabadussõja või vabadussõjalase või
mõnda muud neist tuletatud nimetust igasuguste poliitiliste liikumiste ja
organisatsioonide ning trükitoodete kohta, kes endale võtnud või kelle kohta
üldiselt tarvitati seda nime või nimetust.

§ 7. Vabadussõjast osavõtnud ohvitseridel, kes olid Vabadussõjas
vähemalt üksiku väeosa või sellele vastava asutuse ülemaks, on õigus tarvi-
tada isiklikkudel kirjablankettidel ja nimekaartidel auastme kõrval ka tee-

nistuskoha nimetust Vabadussõjas.
Eelmises lõikes tähendatud Õigust ei ole isikuil, kellelt seatud korras

võetud ohvitseri auaste.

Esimeses lõikes tähendatud alustel võivad kõik Vabadusristi kavalerid
tarvitada Vabadusristi kavaleri nimetust ning Vabadusristi kujutist, arvatud

välja isikud, kellelt võetud Õigus Vabadusristi kandmiseks.

§8. Siseministril, kokkuleppel Kaitseministriga, on õigus anda määrusi

ja juhtnööre käesoleva seaduse teostamiseks.

II.

Enne käesoleva seaduse maksmahakkamist registreeritud ühingud ja
nende liidud, kelle nimed ei vasta käesoleva seaduse I osa § 1 ja 2 tähen-
datud nõudeile, peavad ühe kuu jooksul, arvates käesoleva seaduse maksma-

hakkamisest, esitama registreerimiseks põhikirja muudatused või esinema



sama aja jooksul palvega Siseministrile vastava nime tarvitamiseks loa saa-

miseks. Tähendatud aja jooksul põhikirja muudatuste registreerimise aval-
duse või nime tarvitamiseks loa saamise palve mitteesitamisel, samuti kui
Siseminister lükanud tagasi registreerimise avalduse, või Siseminister keeldunud
andmast luba nime tarvitamiseks, kustutatakse ühing või liit registrist.

Perioodiliste trükitoodete väljaandjad, kui nende poolt väljaantavate
trükitoodete nimetused ei vasta käesoleva seaduse I osa § 1 ja 2 nõudeile,
peavad kolme päeva jooksul, arvates käesoleva seaduse maksmahakkamisest,
esitama sellekohase avalduse nimetuse ümberregistreerimise kohta või esi-
nema sama aja jooksul palvega Siseministrile vastava nimetuse tarvitamiseks
loa saamiseks. Avalduste mitteesitamisel, samuti Siseministri eitava otsuse
korral uue nimetuse registreerimise kohta või kui Siseminister keeldunud
andmast luba nimetuse tarvitamiseks, suletakse perioodiline trükitööde.

III.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 14. detsembril 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Einbund
Siseminister.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 5. detsembril 1934.

Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 —1923) ning Posti, telegraafi,
telefoni ja raadio seaduse § 7 (RT 24 — 1930).

I.

Postimaksu võetakse järgmiste määrade järgi

Välismaalises
vahetuses,

arvatud välja
Läti, Leedu

ja Soome

s.

Sisemaaüses

ning Lätiga
ja Leeduga
vahetuses

s.

Soomega

vahetuses

s.

§ 1. Kirjaposti lihtsaadetiste saa-

temaks (kaaluraha):
1) kirjalt kuni 20 g raskusega 10 )

_

25
21—40 g raskusega 15 j 40
üle 40 g iga järgmise 20 g või selle osa

Pealt •. .
. .

5 5 15

2) postkaardilt:
harilik (üksikult) 5 10 | 15

829. Posti tariif nr. 139.

Nr. 105 Art. 828—8291805



Sisemaalises Välismaalises

ning Lätiga Soomega vahetuses,
ja Leeduga vahetuses t

%,a

vahetuses Lati, Leedu
ja Soome

s. s. s.

vastusega 10 20 30

3) äripabereilt, trükitooteilt, kaubaproo-
velt — saadetise iga 50 g või selle osa pealt 2 5 5

alammäär äripabereilt 10 15 25

alammäär kaubaproovelt 5 10 10

Posti määrustikus ette nähtud tingimusil
alandatakse trükitoodete üldtaksid 50% võrra

ajalehilt ja perioodilisilt väljaandeilt ning
raamatuilt, brošüürelt ja nootidelt,

4) reljeeftrükitooteilt pimedatekirjaga —

saadetise iga 1000 g või selle osa pealt . .
2 3 3

5) pisipaketilt — iga 50 g või selle osa

pealt 6 — 10

alammäär 20 — 50

§ 2. Tähitusemaks:
saadetiselt (peale saatemaksu, § 1) ....

10 15 25

§ 3. Juurdemaks kirjaposti saade-
tisilt:

puuduv postimaks nõutakse adressaa-
dilt —

lihtsaadetiselt kahekordses suuruses

alammäär
.

5 | 6 | 6

tähtsaadetiselt ühekordses suuruses

§ 4. Väärtkirjad:
1) saatemaks (kaaluraha) ja tähitusmaks

. nagu tähitatud kirja eest

(§§ 1 ja 2)
2) kindlustusmaks avaldatud väärtuse

summalt:

a) iga 100 kr. või selle osa pealt ...

20 20 —

b) iga 300 kuldfr. või selle osa pealt .

— — 50

Avaldatava väärtuse summa ülemmäär

väärtkirjal:
sisemaalisel kinniselt postile antaval —

10.000kr.;
ettenäidatava sisuga postile antaval — pii-

ramata;
välismaalisel — posti andmete järgi.
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Nr. 105 Art. 8291807

Sisemaalises Välismaalises
vahetuses vahetuses

S. I

§ 5. Väärtkastikesed: .
1) saatemaks (kaaluraha) ka 50 g või selle

osa pealt '.
— 25

alammäär
— 120

2) tähitusmaks
— §2 järgi

3) kindlustusmaks avaldatud väärtuse
summalt :

a) iga 100 kr. või selle osa pealt ...

— 20

(ainult Lee-

duga)
b) iga 300 kuldfr. või selle osa pealt .

— 50

(ilma Leeduta)
Avaldamiseks lubatava väärtuse summa

ülemmäär — nagu väärtkirjadel.

§ 6. Postpakid:
1) saatemaks (kaaluraha) pakilt raskusega

kuni 1 kg 50 j postivalit-
üle 1 kg ja kuni 5 kg 100 suse erita-
üle 5 kg, iga 5 kg või selle osa pealt . .

100 J riifi järgi
2) tähitusmaks § 2 järgi —

3) kindlustusmaks väärtpaki avaldatud | 1
väärtuse summalt

nagu väärtkirja kindlustus-
maks (§ 4 p. 2)

Erandina kindlustusmaks sularaha paki
saatmisel Eesti Panga ja tema osakondade
vahel avald. väär-

tuse summast —

i- .... ...

7io%
4) saatelisamaks valismaaliselt väärtpakilt,

arvatud välja pakid Lätisse ja Leedusse
. . — 50

Avaldatava väärtuse summa ülemmäär
väärtpakil:

sisemaalisel — 5.000 kr.;
välismaalisel — posti andmete järgi;
Eesti Panga ja tema osakondade sisemaa-

listel rahapakkidel — piiramata.
§ 7. Saadetiste tollimise lisamak-

sud:

1) tolli toimingmaks — 50

2) tolli pakkemaks — 50
3) frankosaadetise maksudeõiendamise

maks välismaa saatjalt — 60

§ 8. Pitseerimise maks:

postisaadetise pitseerimise eest postiasu-
tuse lakiga 15 15



Sisemaalises Välismaalises

vahetuses vahetuses

S.

§ 9. Täiendavad maksud lubamatu
saatmisviisi korral:

1) tähitatud pisipaketis ja igasuguses tä-

hitamata kirjaposti saadetises raha või kallis-

asjade ilmsikstuleku], kui saadetist ei ole või-

malik anda tagasi saatjale, võetakse adressaa-
dilt ja väljastamatuse korral saatjalt:

a) kõigil juhtudel peale b all tähendatu
.

tähitusmaksu (§ 2) kahe-
kordses suuruses

b) Eesti Vabariigi käibeloleva raha saat-

misel ja kui seesoleva raha kohta ümbriku

peal:
(1) on märkus tähitusmaksu

(§ 2) ja raha
summa pealt —

veel kindlus-
tusmaksu

(§ 4 p. 2)
(2) ei ole märkust tähitusmaksu

(§ 2) ja raha
summa pealt
veel kahe- —

kordses suu-

ruses kind-
lustusmaksu

(§ 4 P- 2)
2) postpakis või väärtkastikeses kirja, se-

deli või dokumendi ilmsikstulekul, millel on

tegeliku ja isikliku kirjavahetuse iseloom,
võetakse adressaadilt ja väljastamatuse korral

saatjalt kirjasaadetise eest kirjataksi järgi . .
saatemaksu (kaaluraha § 1)

kahekordses suuruses

§ 10. Transferdid (rahakaardid):
A. Postitransferdid:

1) kindel taks (alusmaks) igalt transferdilt 10 25

2) proportsionaalne taks transferdi sisse-
makstud summa iga 10 krooni või selle osa

pealt:
a) kõigil juhtudel peale b all ettenähtu

.
5 5

b) Suur-Britanniasse ja tema vahetalitu-
sel muudesse maadesse saatmisel ning Nõu-

kogude Venemaale saatmisel — 10

Märkus. Teiste maade vahetalitusel
saadetavate transfertide summast vaheta-
litust toimetavad maad arvavad maha va-

hetalitusmaksu — posti andmete kohaselt.
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Nr. 105 Art. 8291809

Sisemaalises Välismaalises
vahetuses vahetuses

g S
Transferdi summa ülemmäär:
sisemaal:

a) postkontorites — piiramata;
b) postiagentuurides piiratud, posti and-

mete kollaselt;
välismaalises vahetuses — posti andmete

järgi.
B. Telegraafilised transferdid:

1) postitransferdi harilik maks
.... eelmise lit. A järgi

Z) peale selle transferttelegrammi sõnade j
arvu kohane telegrammimaks vastavalt sise-
maa või sellekohase välismaa suhtes maksva

. telegrammide sõnataksi

järgi
Päralejõudmisest teatamine telefoniteel ad-

ressaadile
25

Saatmise eest kiirtelegrammina, makstud
vastusega, makstud võrdlemisega, väljastus-
teatega, samuti aeglasena võetakse maksu —

eritalitusele vastavalt telegrammide sõnataksi

Saatjalt adressaadi jaoks transferttelegram-
,a fgl

mi tekstile lisatud sõnade eest maks
. . . telegrammide sõnataksi

järgi
§ 11. «Lunamaks:

1) kindel taks igalt lunaliselt saadetiselt
. 10 50

2) proportsionaalne taks lunasumma iga
10 kr. või selle osa pealt:

a) kõigil juhtudel peale b all ettenähtu
. 5 5

b) Suur-Britanniasse või tema vahetali-
tusel muudesse maadesse saatmisel

.... Ю

§ 12. Virksaadetised:
(saadetise või kutselehe koju kättetoime-

tamine erikäskjalaga) peale harilikkude posti-
maksude :

1) igalt postpakilt 60 4 96
igalt muult saadetiselt 20 J13j 50

2) väljapoole kirjade või telegrammide
maksuta laialikandmise piirkonda adresseeri-
tud postisaadetise või telegraafilise transferdi
fes t P- 1 all tähendatud maksu asemel —

iga kilomeetri pealt 20
alammäär gQ
Virksaadetise puuduv virkmaks nõutakse

adressaadilt.



Art. 829 Nr. 1051810

§ 13. Lendposti lisataksid: [Muud kirjaposti-
(kuuluvad tasumisele peale käesolevas tariifis Postkaardid ja saadetised

ettenähtud harilikkude postimaksude). rahakaardid (arvatud välja
A. Kirjapostisaadetistelt (liht- ja tähitatud: postkaardid)

kirjad, postkaardid, äripaberid, kaubaproovid, S. S.

trükitooted ja pisipaketid) ning rahakaartidelt
saatmisel :

_
- Iga kaardi Iga 20 g või

I. Euroopa maadesse:
. pealt selle osa pealt

1) Läti, Leedu, Soome ning Leningrad
(linn) 5 10

2) Norra, Poola ja Rootsi 5 20

3) Danzig, Saksa ja Taani 10 30

4) Kõik muud Euroopa maad ja Nõuko-

gude Sotsialistlike Vabariikide Liidu Euroopa
osa (Leningrad aga p. 1 kohaselt) ....

10 40

II. Euroopast välispoolsetessemaa- Iga kaardi Iga 5g või

d e s s e: pealt selle osa pealt

Aafrika: 1) Alžeeria, Assoori saared,
Egiptus (ilma Egiptuse Sudaanita), Kanaari

saared, Liibia (Kürenaika ja Tripolitaania),
Madeira, Maroko ja Tuneesia 30 30

2) Lõuna Aafrika Liit ja Edela Aafrika 60 60

3) Aafrika muud osad 40 40

Aasia: 1) Saudi Araabia kuningriik, Irak,
Küpruse saar, Liibanon, Palestiina, Süüria ja
Tagajordani 30 30

2) Afganistan, Jaapan (üle Nõukogude
Sotsialistlike Vabariikide Liidu), Mandžukuo,
Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu
Aasia osa ja Pärsia 40 40

3) Hiina, India, Jaapan (üle Prantsuse)
ja Aasia muud osad 75 75

Ameerika: 1) Põhja Ameerika Ühend-

riigid ja Kanada:

a) ilma järele- ja ette-
lennuta 30 30

b) märkmega „Par avion
de Cologne au pa-

quebot" (Lennukiga
Kölnist laevale) . .

50 50

Ainult aurikutega d) märkmega „Par ser-

,,Bremen", „Co- vice de catapulte du
lumbus" ja ,,Eu- paquebot vers New

гора". York" (Ettelennuga
ookeaniaurikultNew

Yorki) 65 65

e) järele- ja ettelennuga
(mõlemad märkm.) .

80 | 80



Nr. 105
Art. 8291811

Muud kirjaposti-
Postkaardid ja saadetised

rahakaardid (arvatud välja
postkaardid)

s. I

2) Brasiilia
200 9003) Argentiina, Boliivia, Ekuador, Kolum-

bia, Paraguai, Peruu, Tšiili, Uruguai ja Ve-
netsueela

225 2254) Ameerika muud osad
. .

*75 7c

Austraaiia
wo wo

Märkus 1. Makstud vastusega post-
kaardi lisataks võetakse lahus kummagi
osa eest vastava osa lähtekohas.

Märkus 2. Ülaltoodud taksid on
maksvad ka sel ajal, kui Eestil puudub
otsene lennuühendus välismaadega ja
lendpostisaadetised varustatakse märk-
mega :

„Par avion au delä de Berlin", või
„Par avion au delä de Moscou".

B. Postpakkidelt
Festivalil-
suse erita-
riifi järgi

Sisemaalises Välismaalises
ning Lätiga Soomega vahetuses,
ja Leeduga vahetum

arvatud välja
vahetuses vanetuses Läti _ Leedu

§ 14. Väljastusteade või väljamaks- S. S š
misteade:

kui teate saamist registreeritud saadetise
väljastamise või transferdi väljamaksmise üle
nõutakse —

1) saadetise postileandmisel
... 10 15 oc

2) tagantjärele 20 30 50

§ 15. Nõudmine:
1) postisaadetise järeleotsimise üle

. . 20 30 50
Sisemaalise saadetise üle teate nõudmise

eest telegraafiteel võetakse telegrammimaksu
sõnade arvu järgi ja vastuse jaoks 10-sõnalise
telegrammi maksu ; postikaudse nõudmise
maksu siis ei võeta.

2) postisaadetise tagasivõtmise või aad-
ressi muutmise üle —

postiteel ...... 20 30 50
telegraafiteel — sõnade arvu kohane te-



Sisemaalises Välismaalises

ning Lätiga Soomega vahetuses,
ja Leeduga vahetuses

arvatud välja
vahetuses

vahetuses Lati, Leedu

,
ja Soome

~

51
“

legrammimaks telegrammide sõnataksi

järgi
Telegraafiteel pealekirjutise (aadressi)

muutmise juhul võetakse peale telegrammi-
maksu ka postimaks.

Märkus 1. Kui saadetise tagasinõud-
mine või aadressi (pealekirjutise) muut-

mise nõudmine postiteel käib samalt saat-

jalt samale saajale korraga postileantud
mitme samaliiki saadetise kohta, võetakse

seesuguse ühise nõudekirja pealt posti-
maksu iga saadetise eest eraldi, kuna aad-
ressi muutmise kohta käiva telegraafilise
nõudekirja eest peale selle võetav te-

legrammitaks sel juhul arvatakse nagu
üheainsa nõudmise eest.

Märkus 2. Riigiasutuste ametlikku-
de sisemaaliste saadetiste kohta käivad ja
postiteel edasitoimetamiseks määratud

nõudekirjad on maksust vabad.

3) väljastamatu postpaki üle sihtkohast
saadetud teate peale paki saatja poolt tehtava
korralduse eest 20 30 50

Seda maksu ei võeta, kui saatja loobub

pakist.

Sisemaalises Välismaalises

vahetuses vahetuses

§ 16. Ringkirjamaks: S. S.

Posti klientide erahuvides teadete edasi-
toimetamise eest ametkonna asutustele ring-
kirjaliselt, nagu ajalehtede või ajakirjade tel-

limistingimuste erakorraline teatamine, sa-

muti loterii või muude piletite müügi loa

üle teatamine j.m., võetakse maksu:

kõigile postkontorale teatamise pealt . .
1500 —

kõigile postkontoreile ja postiagentuuri-
dele teatamise pealt 2000 —

§ 17. Rahvusvahelise vastuskupon-
gi hind — 45

§ 18. Väljastamise ja kojuviimise
maksud:

1) pisipaketilt:
a) väljastamise eest — 60
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Nr. 105 Art. 8291813

Sisemaalises Välismaalises
vahetuses vahetuses

S. S
b) kojuviimise eest (peale väljastamise

maksu) 20 30

2) rahatransferdi summa või lunalise saa-
detise lunasumma iga 5 krooni või selle osa

pealt — kojuviimise maksu 3 3
alammäär до до
ülemmäär .’ .’ 100 100
Kojuviidava rahakaardi summa ja saade-

tise lunasumma piiratakse linnades 500 kr.,
mujal 100 krooniga. Telegraafilised raha-
transferdid iga summa peale toimetatakse
koju kätte. Väärtkirjad kuni 100 kroonini
avaldatud väärtusega viiakse koju kätte, kus
kojuviimine seatud sisse; nende kojuviimine
on tasuta.

§ 19. Ladumaks:
Posti määrustikus ette nähtud postiasu-

tustes ja juhtudel postpaki hoidmise eest —

iga päeva pealt Ю до
ladumaksu kogusumma ülemmäär

. .
.

500 500

§ 20. Nõudmiseni määratud saa-
detiste erimaks:

iga saadetise väljastamise eest võetakse
. . 10 10

§ 21. Nimekastide maks:

1) Tallinnas:
aastas 1000 —

pooles aastas 500
Maakonna-linnades ja Narvas:
aastas 500 —

pooles aastas 250
Mujal:
aastas Ю0
pooles aastas 50

Märkus. Valdadelt, küladelt (samuti
taludelt ja isikuilt ning asutusilt, kellele
nimekastid võimaluse piirides tarvitada
antud), mis asetsevad kohtades, kus ei
toimetata postisaadetiste laialikandmist
postiljoniga, ei võeta maksu nimekastide
eest neil juhtudel, kui nimekastid on liht
kirjapostisaadetiste, ajalehtede ja kutseleh-
tede kättetoimetamise ainukeseks või pea-
miseks abinõuks ja postisaadetiste korralik
kättetoimetamine muul viisil on võimatu.



Sisemaalises Välismaalises

vahetuses vahetuses

T s.

2) riigi- ja omavalitsuseasutusile ühes

käsiposti tarvitamise õigusega:
aastas - 400 —

pooles aastas 200 —

§ 22. Posti isikutõestuskaardi

väljaandmine 100 100

§ 23. Ajalehed ja ajakirjad:

1) kodumaa ajalehe või ajakirja tellimine

postiabonemendi korras sise- või välismaale —

maks lehetalituselt tellimise —

hinnast 5%
2) välismaa ajalehe või ajakirja tellimine

postiabonemendi korras — postivalitsuse
' eritariifi järgi
3) kodumaa ajalehtede-ajakirjade talitus-

telt posti tingimuste täitmisel postile antavate,
samuti postiabonemendi vahetalitusel välis-
mailt tellitavate ajalehtede ja ajakirjade laiali-
saatmine sise- või välismaale ja kättetoimeta-

mine iga numbri kaalu järgi kuni 20 g . .
0,4 0,4

üle selle iga 20 g või selle osa pealt . . 0,15 0,15
Lõpusummad tehakse ümmarguseks täis-

sentide peale iga maksmise juures.
4) välismaalises postiabonemendi korras

tellitud ajalehtede või ajakirjade aadressi
muutmisel (järelesaatmisel) nõutakse abonen-
dilt maksu:

a) üks kord nädalas või pikemate vahe-

aegade järele ilmuvate pealt 50 50

b) sagedamini kui üks kord nädalas ilmu-

vate pealt 100 100

§ 24. Posti jooksvad arved:

1) sissemaksmise eest sissemaksukaardiga:
a) kindel taks igalt sissemaksukaardilt

.

5 —

b) peale selle proportsionaalne taks sisse-
maksukaardi summa iga 10 krooni või selle

osa pealt 1 —

2) raha väljamaksmise eest:

a) kindel taks igalt väljamaksmiselt:
peakassas Tallinnas välja makstes

...

10 —

teistes postiasutustes välja makstes
...

20 —

b) peale selle proportsionaalne taks välja-
makstud summa pealt 1/io %o —

Jooksvate arvete büroos need maksusum-
mad (p. 2) kantakse raha saatja arveomaniku
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Sisemaalises Välismaalises
vahetuses vahetuses

Г I
arve deebetisse; neid makse ei arvata välja-
maksukaartidelt, mille summad saatja poolt
tarviliselt frankeeritud rahakaartidega või

väärtkirjadega välja saadetakse jooksvate ar-

vete büroost.

3) arvelt summade mahakandmist ja
heakskirjutamist teisele arvele toimetatakse
maksuta.

Märkus. Kui tarvitatakse harilikke

posti-telegraafi maksulisi toiminguid, tu-

levad tasuda posti määrustiku juhatuste
kohaselt nende eest harilikud posti või

telegraafi maksud.

4) eriümbriku eest, milles arveomanikud
saadavad nimelisi tsekke posti jooksvate ar-

vete büroole 5 —

Märkus. Samaks otstarbeks hariliku
ümbriku tarvitamisel tasutakse saatemaks

kirjade taksi järgi.
5) eritööd ja teadete kokkuseadmine posti

jooksvate arvete büroos —

a) väljamaksukaartide kokkuseadmine, kui
neid saatja väljamaksu kogutsekile juurde ei

lisanud, igalt kaardilt 3 —

b) krediteerimise teadete kokkuseadmine,
kui neid saatja ülekande kogutsekile juurde
ei lisanud, igalt teatelt 2 —

d) rahakaartide või väärtkirjade ümbrik-
kute kokkuseadmise eest, kui saatja neid

väljamaksutsekkidele, mille summad välis-
maadesse on tarvis saata, juurde ei lisanud,

igalt rahakaardilt 5 —

igalt väärtkirja ümbrikult 5 —

e) erakorraliselt nõutud arve seisu (saldo)
tõendamine, igalt tõenduselt 5 —

g) arve väljavõte möödunud aja eest kuni
3 aastani:

iga 10 sissekande või selle osa pealt . .

5 —

alammäär 10 —

Märkus. Jooksvate arvete büroos
need maksusummad (p. 5) kantakse asja-
omase arveomaniku arve deebetisse. Loe-

takse, et nende maksude hulka on arvatud
ka vastava eritoimetuse jaoks tarvismineva
tähiku hind ja seepärast tähikute eneste

eest lisamaksu ei võeta.



Art. 829—830 Nr. 1051816

Sisemaalises Välismaalises

vahetuses vahetuses

S. S.

§ 25. Posti kassang:
Peale posti määrustikus nimetatud hari-

likkude postimaksude —

kasseerimissaadetise saatmisel tasutav et-

tenäitamisetaks iga võlakohuslase kohta
. .

10 —

kasseerimiseks määratud summa mitte-
maksmise juhuks tehtud korralduse eest väär-

tuste edasiandmise kohta kolmandale isikule 10 —

Kasseerimiseks kuuluv kogusumma iga
saadetise kohta ei või tõusta üle 1.000 krooni,
kuid see summa on piiramatu, kui ta määra-

tud on heakskirjutamiseks posti jooksvale
arvele.

§ 26. Maksude vastuvõtt kodus:

Telefoni-telegraafi- või raadiomaksu sisse-

kasseerimise eest kirjakandja poolt abonendilt
tema kodus f 10 —

II.

§ 27. Kus maksusid käesolevas tariifis arvatakse aja järgi, sünnib
see kalendriaasta või selle osade — kalendrilise poolaasta, veerandaasta
või kalendrikuu järgi.

§ 28. Käesolev tariif hakkab maksma 1. jaanuarist 1935. Samast

päevast kaotab maksvuse postitariif nr. 113 (RT 99 — 1932) ühes muuda-
tuste ja täiendustega.

Peaminister K. Päts.

Teedeminister O. Sternbeck.

Riigisekretäri abi Rich. Övel.

Alus: Tulumaksu seaduse § 41 täh. 3.

Vabastan 1935 a. tulumaksu asjas teadaannete vorm В nr. 2 esita-
misest 1934 aasta tulude üle:

1. Palgalised, kelle 1934 a. tulud palgast rahas ja natuuras (arvesta-
misele ei kuulu kaitseväelaste tasu natuuras) ühes kõigi lisanditega, nagu:
perekonnaabiraha, teenistusvanusetasu, preemiad, gratifikatsioonid j.n.e., ei
ületa Tulumaksu seaduse § 21 ette nähtud määrasid (kõigis linnades: abi-
elulistel — 900 krooni, abielutuil — 600 krooni; kõigis muudes kohtades:
esimestel — 600 krooni, teistel — 400 krooni) ja kui neil ei olnud 1934 a.

muid tuluallikaid.
2. Põllupidajad, kui nende poolt 1934 a. majandatud põllumajapida-

mise puhtakasurublade arv ei ületa: abielulistel—150 pkrbl., abielutuil —

100 pkrbl. ja kui neil ei olnud 1934 a. muid tuluallikaid ega kõrvaltulusid.

830. 1934 a. tuluteadaannete esitamisest osalise vabastamise
määrus.
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3. Muud isikud, kelle 1934 a. tulud rahas ja natuuras ei ületa
punkt 1-ses tähendatudvastavaid määrasid ja kui nad ühtlasi olid vabad 1934a.
tulumaksust põhjusel, et neil 1933 a. ei olnud tulu maksustamisele kuuluval
määral.

Lahus tulumaksustamisele kuuluvate abikaasade kohta on maksvad
abielututele ettenähtud normid.

7. detsembril 1934. Nr. 16278.

Majandusminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19 (RT 45 — 1928).
§ 1. Luban Tallinna Eesti Majandusühisusele tempelmaksta sularahaga

käesolevas korralduses ette nähtud korras järgmised dokumendid:
1) ühisuse poolt väljaantavad arved ja väljavõtted raamatutest;
2) välismaalt saadavad arved ja vekslid;
3) ühisusega tehtavad lepingud, arvatud välja lepingud:

a) mis tehakse riigiasutustega,
b) mis esitatakse vastavale maksuinspektorile Tempelmaksu seaduse

§ 7 ette nähtud korras ja
c) mis tehakse notarite juures.

§2. Tallinna Eesti Majandusühisus on kohustatud pidama: a) oma
äriraamatutes eriarve tähendatud dokumentide tempelmaksu kohta ja b) igadokumendi tempelmaksu arvestamiseks eri-tempelmaksuraamatu, mis sisaldab
järgmised lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) firma või isiku nimi, kellega dokument tehtud, dokumendi kuu-

päev ja lühendatud sisu;
4) dokumendi summa välisrahas;
5) dokumendi summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tarvitamist läbi nöörida ja mak-
sudevalitsusele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§4. Tempelmaksuraamatusse kantakse Eestis tehtud dokumendid kohe
pärast nende tegemist aga saadud dokumendid kohe pärast kättesaamist
kronoloogüises järjekorras ja igale dokumendile märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all dokument tempelmaksuraamatussekantud;
2) tempelmaksu summa;
3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra järgi.
Välismaalt saadud dokumentidele märgitakse peale p.p. 1—3 tähen-

datud andmete veel dokumendi kättesaamise kuupäev.
§ 5. Tempelmaksu maksab Tallinna Eesti Majandusühisus iga kuu

eest järgneva kuu jooksul Eesti Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksu-
raamatusse märgitakse vastava kokkuvõtte juures, missuguse kviitungi vastu

tempelmaksu summa makstud.

831. Majandusministri korraldus Tallinna Eesti Majandusühisuse
mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.
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§6. Käesoleva korralduse kehtimahakkamisega kaotab kehtivuse RT 45
— 1931 art. 343 all avaldatud Majandusministri korraldus.

§7. Käesolev korraldus hakkab kehtima 1. jaanuarist 1935.

Tallinnas, 11. detsembril 1934. Nr. 380/G-34.

Majandusminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Alus: Matmispaikade seaduse § 10 p. a (RT 171/172 — 1925).
Läbi vaadanud tervishoiu- ja hoolekandevalitsuse ettepaneku 30. no-

vembrist 1934 nr. 46170 ja ära kuulanud Saarküla matmispaiga vastutava

korraldaja seletuse Narva valla Saarküla matmispaiga sulgemise kohta, Mat-

mispaikade seaduse § 10 p. a (RT 171/172 — 1925) põhjal otsustasin: sul-

geda Narva valla Saarküla matmispaik, arvates 15. detsembrist 1934.

Siseministri eest E. Maddison.

Abidirektor Osk. Angelus.

Alus: Rahva tervishoiu korraldamise seaduse § 4 p. 24 (RT 2 — 1928).

§ 1. Riigi Teatajas 98 — 1933 avaldatud Ravimite hinnakirjas (apteegi
retseptuurtaksis) muudetakse allpool nimetatud ravimite hinnad käesolevaga
järgmisteks:

Hinnad kroonides ja sentides.

Ravimid 100 g 10 g 5 g lg 0,1 g

Acetosalum 1.90 —.20 —.10 —.5 —

Acidum boricum crystallisat. . .
—.25 —.5 — —

—

„ „ pulv —.25 —.5 — —
—

,, salicylicum 1.15 —.15 —.10 —.5 —

Ammonium jodatum — 2.— 1.— —.25 —.5
Bulbus Scillae —.75 —.10 —.5 —

—

Chininum hydrobromicum ...
— 2.75 1.40 —.35 —.5

,,
sulfuricum — 2.70 1.35 —.35 —.5

*Coffeinum natriosalicylic. ...

— —.45 —.25 —.5 —

*
,, natriobenzoicum

. .
— —.45 —.25 —.5 —

Fructus Capsici 1.15 —.15 —.10 —.5 —

Glycerinum —.35 —.5 — — —

Jodoformium — —.80 —.40 —.10 —.5

*Jodum 4.— —.45 —.25 —.5 —

Kalium jodatum 3.30 —.35 —.20 —.5 —

Mentholum — —.90 —.45 —.10 —.5

o**Morphiumhydrochlor. 0,01 =5 s. — 20.10 10.05 2.50 —.25

832. Siseministri 7. detsembri 1934 otsus Narva valla Saarküla

matmispaiga sulgemiseks.

833. Ravimite hinnakirja (apteegi retseptuurtaksi) esimene osaline
muudatus.



Hinnad kroonides ja sentides.

100 g 10 g 5 g lg 0,1 g
Natrium bromatum —.65 —.10 .5

„ jodatum 4.60 —.50 —.25 —.5 —

„ salicylicum 1.35 —.15 —.10 —.5 —

Oleum Menthae pip — —.65 .35 jo .5
*Phenacetinum 2.— .25 .15 .5 '
*Santoninum 0,01 = 5 s — 125 15
Tinctura Jodi 1.10 —.15 —.10 —

*Trochisci Santonini ä 0,03 = 10 s.

Unguentum Kalii jodati .... 1.10 —.15 —.10 —.5 —

§2. Käesolev hinnakirja muudatus hakkab maksma 1. jaanuaril 1935..

Tallinnas, 12. detsembril 1934.

Tervishoiu- ja hoolekandevalitsuse direktor dr. Mõttus.

Farmatsöitiline inspektor H. Salasoo.

Alus: Meistrite, õppinud tööliste ja tööstusõpilaste seaduse S 42 punkt 1 ja 2

(RT 38— 1931).
§ 1. Tööstusliku kutseoskuse nõukogu otsusel arvatakse Meistrite,

õppinud tööliste ja tööstusõpilaste seaduse alla käesolevas nimekirjas loen-
datud tööalad, jaotatult alltööaladesse Õppinud töölisele, kes võib omandada
kutse ühel neist alltööaladest, täiendavalt RT 17 — 1932, RT 89 — 1933
ja RT 95 1934 toodud nimekirjadele, ja määratakse nende tööalade —

alltööalade õppimiseks vastava nimetuse juures tähendatud õppeaeg (senise
Sy2 a. asemel).

X. Peenmehaanikatööstus. 1. Kullasepa tööala:
a) kullasepa 4 aastat
b) hõbesepa 4

55

c) märkide valmistamise 4
”

d) galvaniseerimise 3

5. Graveerimise tööala

(senise märkide valmistamise ja graveerimise tööala asemel):
a) lamelõike graveerimise 4 aastat
b) terase

„ 4
„

c) tsiseleerimise 4

d) emailimise 3

§ 2. Paragrahv 1 toodud nimekiri hakkab maksma kolme kuu möö-
dumisel pärast nimekirja avaldamist Riigi Teatajas.

Tallinnas, 12. detsembril 1934.

Tööstusliku kutseoskuse nõukogu esimees V. Päts.
Liikmed: H. Martinson.

N. Essen.

834. Meistrite, õppinud tööliste ja tööstusõpilaste seaduse alla
arvatud tööalade nimekiri (täiendus RT 17 — 1932, RT 89 - 1933 ja

RT 95 — 1934 toodud nimekirjadele).

Nr. 103
Art. 833—8341819
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Hind 20 senti. Riigi trükikoja trükk.

(Prot. 376 p. 1.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

I.

Reisijate- ja pagasiveotariif nr. 93 (RT 35 — 1931) § 37 p. 2 muude-
takse ja pannakse maksma järgmiselt:

§ 37. 2. Siseriiklises liiklemises veomaks arvutatakse 10 kg viisi,
esimese 10 kg juures, üle 10 kg kaalu juures kaalu osa kuni 5 kg jäetakse
arvutamata, kuna kaalu osa 5 kg või üle tehakse ümmarguseks ülespoole
terve 10-ni.

Näiteks: 4,5 kg loetakse 10 kg; 13,7 kg —10 kg; 15 kg —20 kg;
23,6 kg —20 kg; 27,1 kg —30 kg.

II.

Käesolev otsus hakkab maksma 1. jaanuarist 1935.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

(Prot. nr. 376 p. 4.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

I.

Reisijateveotariif nr. 93 lisas I, alajaotus B, p. 9 (RT 81 — 1934)
kustutatakse koolinimetus „Keila põllutöökool — Keilas" ja asemele kirju-
tatakse „Kehra põllutöökool — Kehras".

II.
Käesolev otsus loetakse maksvaks 15. detsembrist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

(Prot. 376 p. 5.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

I.
Kaubaveotariifis nr. 6b II osas alajaotus В (RT 94 — 1930) eksport-

kaupade nimekirjas ja klassifikatsioonis kaubanimetuse juures:
kotid džuudist, rohust, takust, ka peekoni pakendid džuudist; riie

džuudi- taku (ka tõrvatud) kirjutatakse märkus: veokorral Valga kaudu väike

ja 5 tn. saadetis 10. kl.; 10 tn. Ih. kl. ja 15 tn. 12. kl.

II.

Käesolev otsus loetakse maksvaks 15. detsembrist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

835. Tariifinõukogu otsus 7. detsembrist 1934 reisijate- ja pagasiveotariifi nr. 93muutmise kohta.

836. Tariifinõukogu otsus 7. detsembrist 1934 reisijate- ja pagasiveotariifi muutmise ja täiendamisekohta.

837. Tariifinõukogu otsus 7. detsembrist 1934 kaubaveotariifi

nr. 66 muutmise ja täiendamise kohta.
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